
REGIONI REFERENTI DESCRIZIONE E-MAIL TELEFONO / FAX

VENETO

USR
Angela Riggio Responsabile DRVE.ufficio2@istruzione.it 041  2723145    

Gozzetto Francesco Supp.  Amministr. ordinamenti.veneto@istruzione.it 041  2723147

Venezia Mestre
Mirella Nappa  Responsabile usp.ve@istruzione.it

Gianna Benintendi  Supp.  Amministr. usp.ve@istruzione.it 041 2620985       

Belluno
Sardella Barbara Responsabile usp.bl@istruzione.it

Messina Ivano Supp.  Amministr. ivano.messina.bl@istruzione.it 0437   26941      

Dell’oso Amedeo Supp.  Amministr. amedeo.delloso.bl@istruzione.it 0437   26941      

Padova

Roberto Natale Responsabile 0498208 831 - 32

Giuliana Piovan Supp.  Amministr. giuliana.piovan.808@istruzione.it 0498208871

Cinzia Mazzetti Supp.  Amministr. cinzia.mazzetti@istruzione.it 0498208834

Daniela M.C. Iadarola Supp.  Amministr. danielamariacristina.iadarola@istruzione.it 0498208821

Rovigo
Roberto Natale Responsabile usp.ro@istruzione.it 0425  427517    

Giannangelo Paola Supp.  Amministr. paola.giannangelo@istruzione.it 0425  427515      

Treviso
Sardella Barbara Responsabile usp.tv@istruzione.it

Rita Zanatta  Supp.  Amministr. drve.esamiequipollenza.tv@istruzione.it 0422  429843

Verona
Albino Barresi Responsabile usp.vr@istruzione.it 045/8086500                     

Luca Ciuffreda Supp.  Amministr. luca.ciuffreda.vr@istruzione.it 045/8086617     

Lupatini Joao Carlos Supp.  Amministr. joaocarlos.lupatini.124@istruzione.it 045/8086612 

Vicenza

Carlo Alberto Formaggio Responsabile usp.vi@istruzione.it 0444  251123    

Domenica Rita Barresi Supp.  Amministr. domenica.barresi.vi@istruzione.it 0444  251118     

Alessandro Bocca Supp.  Amministr. alessandro.bocca.vi@istruzione.it 0444/251146

Anna Maria Cardi Supp.  Amministr. annamaria.cardi@istruzione.it 0444/251134
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